Ano XXX    |   Edição 2390-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Segunda-feira, 29 de Abril de 2024                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GOVERNO

PORTARIA Nº 11.860

de 25 de abril de 2024.

HÉRCULES JOSÉ DOS SANTOS, Secretário Adjunto de Assuntos da Administração, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VIII do artigo 3° do Decreto
n° 12.369/21, e;
CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo nº 11.509/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, para comporem a comissão para transparência e condução dos trabalhos de levantamento inventarial cíclico de todos os bens móveis nas
Unidades de Saúde administradas pela O.S.S ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE PIRANGI, conforme relação abaixo:

  I -      Representantes do Setor de Inventário - Seção do Patrimônio:
Paulo Venâncio Rodrigues. RI: 3504-1
Talita Regina Alves Machado. RI: 5782-7
Marcos Roberto Vaz. RI: 6.540-4
Ernandes de Arruda Bastos. RI: 4914-0
Carlos Alberto Marino. RI: 5029-6
II -        Representantes das Unidades de Saúde (PIRANGI}:

1. Local: USF COMERCIÁRIOS.
Responsáveis; Acompanhamento: Eliana Nazira de Lima
Documentação: Marilene Plácido/ Renata Freitas

2. Local: USF PEABIRU.
Responsáveis; Acompanhamento: Thais Jorgetto
Documentação: Thais Jorgetto.

3. Local: USF COHAB 4/ CACHOEIRINHA.
Responsáveis; Acompanhamento: Juliana Abramo
Documentação: Wanice Winckler / Thayna S. Buesso

4. Local: USF MARAJOARA.
Responsáveis; Acompanhamento: Juliana de Paula Souza Bruder
Documentação: Simone dos Santos P. Barbosa

5. Local: USF VITORIANA.
Responsáveis; Acompanhamento: Jane de Jesus Agapito
Documentação: Nathália Santos

6. Local: USF SANTA MARIA.
Responsáveis; Acompanhamento: Kennedy Collin Marra
Documentação: Ana Carolina Venâncio/ Adriana Cavazzane

7. Local: USF RUBIÃO JR .
Responsáveis; Acompanhamento: Eliane Marta
Documentação: Valéria Winckler / Talita Mayara / Marco Antônio

8. Local: USF CAIMÃ.
Responsáveis; Acompanhamento: Vanessa R. F. Bertolini
Documentação: Maria Julia Alves

9. Local: CANIL.
Responsáveis; Acompanhamento: Ana Egue
Documentação: Juliano Nóbrega

10. Local: CEREST.

Ano XXX    |   Edição 2390-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Segunda-feira, 29 de Abril de 2024                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Responsáveis; Acompanhamento: Fernanda Francisco Rubio
Documentação: Daniela Tonelli

11. Local: CAPS INFÂNTIL.
Responsáveis; Acompanhamento: Simone da Silva Ferreira
Documentação: Ana Carolina P. Mazzei

12. Local: CAPS 1.
Responsáveis; Acompanhamento: Katia Sanches
Documentação: Camila Francisco Bueno

13. Local: NASF.
Responsáveis; Acompanhamento: Nathane Ruiz Schincariol
Documentação: Nathane Ruiz Schincariol

14. Local: SAMU.
Responsáveis; Acompanhamento: Nadine Miranda Tuli Suman
Documentação: Priscila M. Vieira Almeida

15. Local: CENTRAL DE AMBULÂNCIAS.
Responsáveis; Acompanhamento: Francisco Del Omo Calixto
Documentação: Maria Cecília P. de Souza

16. Local: ALMOXARIFADO.
Responsáveis; Acompanhamento: Reges Luiz Michelin
Documentação: Reges Luiz Michelin

17. Local: RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA RTl / RT2 /RT3.
Responsáveis; Acompanhamento: Larissa RT.1 / Franciele RT.2 / Karina RT.3
Documentação: Érica de Oliveira Mello

18. Local: ESPAÇO SAÚDE.
Responsáveis; Acompanhamento: Bianca Fioravanti Nicolosi Gárcia
Documentação: Letícia Forti Luque

19. Local: USF REAL PARQUE.
Responsáveis; Acompanhamento: Vera Lucia Tavares
Documentação: Denismar Roselene Dias

20. Local: USF CESAR NETO.
Responsáveis; Acompanhamento: Kleber de Souza Teixeira
Documentação: Beatriz de Moraes

21. Local: USF IOLANDA.
Responsáveis; Acompanhamento: Rosana da Silva
Documentação: Adriana Mariano/ Priscila Alvarenga

22. Local: USF SANTA ELISA.
Responsáveis; Acompanhamento: Raquel Patrícia Gomes
Documentação: Letícia Coca

23. Local: USF AEROPORTO.
Responsáveis; Acompanhamento: Neusa Roseli Baldini da Silva
Documentação: Franciele Almeida da Silva/ Lívia Nogueira Bergano Basques

24. Local: CONSULTÓRIO NA RUA.
Responsáveis; Acompanhamento: Marcelo Micheletto
Documentação: Evelise de Campos Rodrigues

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Botucatu, 25 de abril de 2024.

Hércules José dos Santos

Ano XXX    |   Edição 2390-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Segunda-feira, 29 de Abril de 2024                                                        3

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Secretário Adjunto de Assuntos da Administração

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 25 de abril de 2024, 169º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

Antonio Marcos Camillo
Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

COPEL

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 097/2024

ADJUDICAÇÃO
Fica Adjudicado o objeto da presente Licitação Processo Administrativo nº 11.851/2.024 – Pregão Eletrônico nº. 097/2024, para a empresa:
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO – ITENS 01 E 02
MB MADEIRAS E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO – ITEM 03
Botucatu, 26 de abril de 2.024.
PAULO SÉRGIO ALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ZELADORIA E SERVIÇOS

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
Face o constante dos autos do Processo nº. 11.851/2024 – Pregão Eletrônico nº. 097/2024, do tipo menor preço, homologo o procedimento Licitatório, com
fundamento no inciso IV do artigo 71 da Lei 14.133/2021.
Determino como gestor, Paulo Sérgio Alves, e como fiscal administrativo, Danilo Silva Luiz e, fiscal técnico, Marcio Roberto dos Santos, os quais deverão
acompanhar e fiscalizar a execução do presente contrato nos termos do Art. 89 da Lei Federal nº. 14.133/2021.
Ao Setor de Cadastro e Registro de Preços para providências, e após ao Departamento de Compras e Licitações para lavratura da respectiva portaria.
Botucatu, 26 de abril de 2.024.
PAULO SÉRGIO ALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ZELADORIA E SERVIÇOS

EditaisInfraestruturaDivisão de Transporte e Trânsito

Ano XXX    |   Edição 2390-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Segunda-feira, 29 de Abril de 2024                                                        4

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-04-29T12:59:44+0000